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ПАКЕТ 3 - ЛОКАЛНИ ИЗБОРИ 2025

Град ИТМ Опис на локација Категорија Димензии

Цена со попуст 
за закуп
29.09.-

17.10.2025
Цена за принт 

и монтажа
Скопје 01-357-А бул.Филип Bтори Македонски, Кеј 13-ти Ноември спроти Холидеј Ин во правец на движење кон ТЦ Мавровка Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Скопје 01-403-А ул. Даме Груев пред ЕТЦ Травел спроти Custom Pub,во правец на движење од Тифани кон тц Палома Бјанка Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Скопје 02-152-А Центар, бул.Гоце Делчев влез на МТВ, видлива во правецна движење од Основен Кривичен Суд Скопје конEast Gate (поран   Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Скопје 03-101-А Карпош, раскрсница бул. Партизански Одреди со бул. 8-ми Септември пред бензинска станица Макпетрол, во правец на д     Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Скопје 03-278-A Карпош, бул. Партизански Одреди кружен тек спроти Порта Влае во  правец на движење кон Ѓорче Петров Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Скопје 04-290-А Карпош, бул. М.Т. Гологанов на раскрсница со ул. Лондонска, пред ТЦ Олимпико, кон Студентски Дом Гоце Делчев Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Скопје 05-296-B Центар, бул. Илинден пред фонтана Градски Парк во правец на движење кон Влада на РМ Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Скопје 06-034-Е Центар, бул.3-та Македонска Бригада со бул.КрушевскаРепублика во чело, Полициска станица Пролет, ресторан Ла Тана Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Скопје 06-099-A Кисела Вода, бул. Борис Трајковски, предКомерцијална банка, во правец на движење од центар кон општина Кисела Вода Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Скопје 06-312-A Центар, ул. 11-ти Октомври по УЈП и Осигурување Македонија, пред Црвен Крст на РМ во правец на движење кон центар Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Скопје 07-037-А Аеродром, раскрсница В.С.Бато со бул.Србија на семафори пред ПСС Технички Преглед, Т.Ц. Лиса Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Скопје 08-063-А Гази Баба, бул.Киро Глигоров, по ФОН Универзитет пред мост Тодор Александров(Близнаци), спроти Мерцедес кон хотел D      Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Скопје 08-358-E Гази Баба, раскрсница бул. Александар Македонски со ул.16-та Македонска Бригада, во правец на движење кон Еаст Гејт МMega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Скопје 10-132-A Чаир, ул.Џон Кенеди со ул.Кемал Сејфула, спроти пошта, пред Комодита Хоме и Анхоч Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Скопје 10-142-A Чаир, бул.К.П.Мисирков, пред Битпазар, правец на движење кон Т.Ц.Мавровка Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Скопје 10-323-Е Чаир, бул.Крсте Петков Мисирков, пред Здравствендом Битпазар, десна Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Скопје 11-076-А Ѓорче Петров, ул.Ѓ.Петров, семафори пред Порта Влае, во правец на движење кон центар Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Скопје 11-079-В Ѓорче Петров, ул.Ѓ.Петров/спроти салон за мебел Кристина Дамил влез на Скопје Mega Light 4.40m x 2.40m 575,00 € 90,00 €
Скопје 12-065-А Гази Баба, бул.Никола Карев, пред надвозник Битпазар, кон пластичарска улица Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Прилеп 15-520-А плоштад, фонтана Bilbord 5m x 2.40m 450,00 € 60,00 €
Битола 16-613-А ул.Никола Тесла, Отекс центар,семафори, зграда Грозд Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Ресен 17-704-А ул. Јосиф Јосифовски/ плоштад, пред Хотел Bilbord 5m x 2.40m 450,00 € 60,00 €
Скопје 00-1004 Центар, ул.11-ти Октомври/спроти Градска Болница Св.Наум Охридски, автобуска Зелен Пазар, кон Собрание на РМ Wall Surface 4.5m x 12m 3.000,00 € 865,00 €
Скопје 00-1014 Центар, раскрсница ул.Димитрие Чуповски (стара германска амбасада) и бул. Св.Климент Охридски во правец на движењ   Wall Surface 5m x 9.6m 3.000,00 € 250,00 €
Скопје 00-1019 Центар, раскрсница Св.Климент Охридски со бул.Партизански Одреди,спроти зграда Тифани над Дирекција за технолошки           Wall Surface 7.2m x 16.8m 4.000,00 € 1.935,00 €
Скопје 00-4001-Е Центар, ул. Мајка Тереза (Водњанска) со ул. Јордан Мијалков, во правец на движење кон НЛБ Тутунска Банка и канцелариј      Mega Bord 10m x 5m 3.000,00 € 250,00 €
Скопје 00-6003-Е Центар, ул.М. Т. Гологанов, кров на Трговско Деловен објект Палата Кузман Mega Bord 14.8m x 7.3m 3.500,00 € 540,00 €
Охрид 18-805-А бул.Туристичка, погимназија кон плажи, влезна Билјанини Извори Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Охрид 18-809a-A ул.Партизанска, по Универзитет за Информатички Технологии кон Телеком, спроти Моцарт Казино Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Патни Пра 18-819а-А Пред Хотел Горица / одОхрид кон Свети Наум,фрекфентна локација Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Кичево 19-905-А на Магистрала/по семафорикон Железничка станица,фрекфентна локација Bilbord 5m x 2.40m 450,00 € 60,00 €
Гостивар 20-014-А бул.Гоце Делчев, спроти Дом на Култура Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Дебар 20а-007-А паркче споменик Скендербег Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Тетово 21-006-А ул.В.С.Бато/мост на река Пена кон раскрсница Тетекс, спроти Технички преглед, Еколог Bilbord 5m x 2.40m 450,00 € 60,00 €
Тетово 21-009-А ул. Илинденска/по раскрсница со ул.Тоска кон Шарена Џамија, центар, бензиска пумпа Mega Light 4.40m x 2.40m 750,00 € 90,00 €
Тетово 21-014-Е ул.Маршал Тито / прв кружен тек, семафори Јелак, спроти Веро Bilbord 5m x 2.40m 480,00 € 60,00 €
Тетово 21-024-А ул. Илинденска / по Макпетрол кон излез накај Гостивар Bilbord 5m x 2.40m 450,00 € 60,00 €
Струмица 23-007-Е бул.Маршал Тито/кружен теккај пошта челна, центар Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Струмица 23-010-А ул.Братство и Единство/кајБолница, градинка, спротиОХ банка Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Струмица 23-040-А ул.Маршал Тито/пред Суд,спроти Т.Ц. Глобал, центар Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Кавадарци24-009-В ул.Илинденска/кружен тек, кон Центар Bilbord 5m x 2.40m 450,00 € 60,00 €
Кочани 25-004-А Кеј на Револуцијата /Центар спроти Стоковна Куќа Bilbord 5m x 2.40m 450,00 € 60,00 €
Виница 25а-006-А ул.Браќа Миладиновци/кај Градски Парк, центар, фрекфентна локација Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Штип 26-026-Е ул. Борис Кидрич / на рачва кај ТВ Роби кон центар,Ејнџлс кафе Bilbord 5m x 2.40m 450,00 € 60,00 €
Патни Пра 28-008-А Раскрсница пред вртење заКратово, од Крива Паланкакон Куманово Bilbord 5m x 2.40m 350,00 € 60,00 €
Патни Пра 29-021-А Каменолом пред Маврово, одГостивар кон Кичево Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Патни Пра 30-002-А спроти Аеродром Св.АпостолПавле - Охрид, кон Кичево Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Гевгелија 38-008-А Центар, шеталиште, плоштад Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Крива Пал 43-006-В втор мост, мини маркет Зона, фрекфентна локација на автопат Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Патни Пра 50-13ЕBIG Патен правец Скопје -Миладиновци пред Бунарџик Big Bord 8m x 4m 1.000,00 € 160,00 €
Патни Пра 50-8ABIG Скопје-Тетово Big Bord 9.6m x 3.8m 1.500,00 € 200,00 €
Куманово ML22-011- спроти Клинички центар, наавтобуска постојка, правецна движење кон Пошта и конОпштина Куманово Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Куманово ML22-011- спроти Клинички центар, наавтобуска постојка, правец надвижење кон Противпожарнастаница Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Велес ML37-027- на сам кружен тек, предФонтана, спроти Авона,правец на движење конкафичи Mega Light 4.36m x 2.37m 720,00 € 90,00 €
Велес ML37-029- спроти стоковна куќа Бос,пред кафичи Mega Light 4.36m x 2.37m 720,00 € 90,00 €
Велес ML37-034- на сам кружен тек, предпаркинг на Суд Mega Light 4.36m x 2.37m 750,00 € 90,00 €
Тетово TE-CL-004- ул.Илинденска, кружен тек,плоштад Илирија,Прокредит Банка, центар City Light 1.17m x 1.8m 315,00 € 25,00 €
Тетово TE-CL-004- ул.Илинденска, кружен тек,плоштад Илирија,Прокредит Банка, центар City Light 1.17m x 1.8m 315,00 € 25,00 €

*Цените се изразени во Евра и не содржат ддв од 18%                              
Опција за избор : 48 часа од денот на ждребка, доколку не се направи селекција во овој временски период локациите се пуштаат во продажба!       
Го задржуваме правотo да доколку некоја од понудените локаци не е слободна , односно е продадена на комерцијален клиент да понудиме замена.                      

резервација на локации се врши само врз основа на потпишан договор!
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